Ui.l/ç,-,
.,. .t ',

uçr

N\

L

l:.
tll
u-
UJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE
c!

TîffîTNüÅ d

* Cônstruindo novos ç¡¡¡i¡[6s *

TERMO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOTOGAçÃO

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA PAV|MENTAçÃO NA RUA DO CAMPO DOM PEDRO, NO
MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ns 2023.07.001 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: CONSTRUçÕES VENIX LTDA, inscrita no CNPJ Ne 38.261.9871O0OL-7q com o valor global
dC RS165.915,40 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E QUINZE REAIS QUARENTA
cENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se.

PAçO DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 01 de Agosto
de 2023.

José Pa rente
Secretaria de rutura

Ordenador de sa

ç*cóÈt*súrt0ttartat Jllllta laal!a

# Åv. Cel. Virgílio T6vora, 171û, ltaitinça " Ce ux prefeitu ru.,çítäilinçâ.æ,gov.br

dt-9 www.itaitinga,ce.govbr, L {85} 3377'1361

W